
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                       

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  23.06.2022 года                                                                               № 45 

 

Об отмене постановления администрации Моисеевского сельского  поселения от 

18.05.2011г. № 17  "Об утверждении Положения о представлении муниципальными 

служащими Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

(гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы) 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

порядке их проверки." 

 

    В соответствии с Законом Волгоградской области от 11.02.2008г № 1626-ОД О 

некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", на 

основании  протеста прокуратуры Котовского района Волгоградской области от 

21.03.2022 №7-40-2022, администрация Моисеевского сельского  поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
            1. Отменить постановление администрации Моисеевского сельского  поселения от 

18.05.2011г. № 17  "Об утверждении Положения о представлении муниципальными 

служащими Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

(гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы) 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке 

их проверки." 

            2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Моисеевского сельского поселения                                  С.Г.Бирюлев 

 

 

 

 

 


